
1

Mapování dostupnosti v 
pilotním území Znojmo - Retz

Představení cílů projektu poskytovatelům 

služeb v cestovním ruchu na Znojemsku

Znojmo| 25. října 2023

Vendula Dastychová

CENIA (Česká informační agentura životního prostředí)



2

ZNOJMO

RETZ



MAPOVÁNÍ V 
MIMOMĚSTSKÝCH 

OBLASTECH

© Pixabay

Národní park Podyjí a 
Thayatal



4

Mapování v mimoměstských 
oblastech

Sběr dat
Testování záznamového softwaru
Testování metodiky



5

Podmolí – 
Železné schody



6



7



8

Čížov –
Hardeggská vyhlídka



9



10



11

Hennerweg



12



13



14

SECTIONDALŠÍ

KROK?



15

Mapování pokračuje… Nyní se zaměříme na vnitřní prostory.



16

ZAJÍMAT NÁS BUDOU BEZBARIÉROVÉ VSTUPY



17

ZAJÍMAT NÁS BUDOU BEZBARIÉROVÉ VSTUPY



18

ZAJÍMAT NÁS BUDOU BEZBARIÉROVÉ VSTUPY



19

ZAJÍMAT NÁS BUDOU BEZBARIÉROVÉ VSTUPY



20

ZAJÍMAT NÁS BUDOU BEZBARIÉROVÉ VSTUPY



21

BEZBARIÉROVÉ TOALETY
ISO standard 21542:2021 Stavba budovy – dostupnost a využitelnost zastavěného prostředí



22

BEZBARIÉROVÉ POKOJE



23

DALŠÍ PRVKY USNADŇUJÍCÍ POHYB A ORIENTACI V PROSTORU.



24

DALŠÍ PRVKY USNADŇUJÍCÍ POHYB A ORIENTACI V PROSTORU.



25

DALŠÍ PRVKY USNADŇUJÍCÍ POHYB A ORIENTACI V PROSTORU.



26

DALŠÍ PRVKY USNADŇUJÍCÍ POHYB A ORIENTACI V PROSTORU.



27

CE-Spaces4All

+420 739 963 519  +420 797 872 009   +420 724 549 970
ludek.hlousek@cenia.cz vendula.dastychova@cenia.cz jitka.faugnerova@cenia.cz  
www.interreg-central.eu/projects/ce-spaces4all/

Facebook.com/CESpaces4All

Linkedin.com/company/ce-spaces4all/

Youtube.com/@CE-Spaces4All

Instagram.com/ce_spaces4all/

scott@czepa.cz  matousek@czepa.cz
+420 602 873 408  +420 731 102 175

mailto:ludek.hlousek@cenia.cz
mailto:vendula.dastychova@cenia.cz
mailto:lucie.bursova@cenia.cz
mailto:scott@czepa.cz
mailto:matousek@czepa.cz

	Mapování dostupnosti v pilotním území Znojmo - Retz
	Snímek číslo 2
	Mapování v mimoměstských oblastech
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	DALŠÍ
	Snímek číslo 15
	Zajímat nás budou bezbariérové vstupy
	Zajímat nás budou bezbariérové vstupy
	Zajímat nás budou bezbariérové vstupy
	Zajímat nás budou bezbariérové vstupy
	Zajímat nás budou bezbariérové vstupy
	Bezbariérové toalety
	Bezbariérové pokoje
	Další prvky usnadňující pohyb a orientaci v prostoru.
	Další prvky usnadňující pohyb a orientaci v prostoru.
	Další prvky usnadňující pohyb a orientaci v prostoru.
	Další prvky usnadňující pohyb a orientaci v prostoru.
	Snímek číslo 27

